
17.6.2016 - TP - nalomený strom

Napsal uživatel Patrik Lange
Pátek, 17 Červen 2016 17:06 - Aktualizováno Sobota, 18 Červen 2016 10:58

Číslo zásahu: 9
Vyhlášení poplachu: 17:06 hod.
Typ události: Technická pomoc - nalomený strom 
Adresa události: Ludgeřovice, Hraniční 178
Technika: CAS 32 T815, DA Ford Transit
Doba zásahu: 2:00 hod.
Počet zasahujících členů: 6
Zasahující jednotky:  JSDH Ludgeřovice, HZS MSK st. Hlučín

      

Popis:

  

Jednotka vyjela na příkaz KOPIS. Na místě zjištěn pád větve na RD ul. Hraniční 178/4.
Jednotka provedla zajištění místa události a pomocí nastavovacího žebříku provedla výstup na
střechu RD. Zde pořídila fotodokumentaci a následně provedla ořez větve motorovou pilou tak,
aby nedošlo k poškození střechy samotné a ani fasády budovy. Z důvodu naprasknutí větve až
u hlavního kmene nad přívodním elektrickým vedením  rozhodl VZ JSDH o povolání výškové
techniky k dalšímu odstranění větve celé. Na místo se dostavila jednotka HZS st. Hlučín. Velitel
této jednotky převzal velení u zásahu. Jednotka SDH se dále řídila jeho pokyny a byla mu
nápomocna při řešení MU. Hasiči jednotky nezraněni. O nutnosti následné neakutní kompletní
likvidace události informován vedoucí údržby obce Ludgeřovice. Zběžnou vizuální kontrolou
stavu nebylo patrné poškození střechy a okolních součástí RD po provedeném ořezu na střeše
budovy jednotkou SDH. Následoval přejezd obou vozidel JSDH na další založenou událost - ul.
Na Návsi, Ludgeřovice.

 1 / 1


